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MEDOCHEMIE 102o ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ &

MEDOCHEMIE 64o ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΛΕΜΕΣΟΣ, 09-10 ΙΟΥΝΙΟΥ 2021

400(M) ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 87 6 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 U23 ΓΣΠ 48.84 PB!

2 413 5 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 U23 ΓΣΕ 49.21 PB!

3 285 3 Μιχάλης Χρυσοστόμου 1996-11-10 SEN ΓΣΟ 50.00

4 435 7 Σοφρώνης Χάρπας 1991-01-03 SEN ΓΣΕ 50.38

5 822 2 Βασίλης Σιλβέστρος 2004-06-19 U18 ΓΣΠΡ 51.12

6 812 1 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 U16 ΓΣΠΡ 51.95 PB!

9 4 Χρίστος Ασσιώτης 2003-08-07 U20 ΓΣΠ DNF

263 8 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 U18 ΓΣΟ DNF

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

Α' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 77 4 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 SEN ΓΣΠ 11.63 -0.7 Q

2 407 5 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 SEN ΓΣΕ 11.72 -0.7 Q

3 265 2 Αλεξάνδρα Σκέντερ 1996-04-16 SEN ΓΣΟ 12.57 -0.7 Q

4 729 6 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι 2007-01-01 U16 ΓΣΚ 12.77 -0.7 q, PB!

5 428 3 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 U18 ΓΣΕ 13.02 -0.7 q, PB!

6 61 7 Ιωάννα Πογιατζή 2005-06-11 U18 ΓΣΠ 13.26 -0.7

Β' ΣΕΙΡΑ

1 733 5 Άννα Ραμόνα Παπαιωάννου 1989-06-15 SEN ΓΣΚ 11.96 -0.2 Q

2 259 4 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 SEN ΓΣΟ 12.03 -0.2 Q

3 72 6 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 U16 ΓΣΠ 12.95 -0.2 Q

4 419 2 Μαρία Λεβασίοβα 2006-04-28 U16 ΓΣΕ 14.33 -0.2

720 3 Δήμητρα Κυριακίδου 1996-04-26 SEN ΓΣΚ DNS

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

ΤΕΛΙΚΟΣ
Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 77 4 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 SEN ΓΣΠ 11.55 +0.3

2 407 5 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 SEN ΓΣΕ 11.68 +0.3

3 733 6 Άννα Ραμόνα Παπαιωάννου 1989-06-15 SEN ΓΣΚ 11.69 +0.3

4 259 3 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 SEN ΓΣΟ 11.86 +0.3

5 265 2 Αλεξάνδρα Σκέντερ 1996-04-16 SEN ΓΣΟ 12.63 +0.3

6 72 8 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 U16 ΓΣΠ 12.86 +0.3 PB!

7 729 7 Ισαπέλλα-Σοφία Μοσέττι 2007-01-01 U16 ΓΣΚ 12.95 +0.3 PB!

8 428 1 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 U18 ΓΣΕ 13.11 +0.3

100(M) ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Α' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 250 4 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 SEN ΓΣΟ 10.90 -0.3 Q

2 211 5 Χριστόδουλος Αυγουστίνου 2003-11-21 U20 ΓΣΟ 11.14 -0.3 Q,PB!
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3 803 2 Βασίλης Βαρνάβα 2004-02-24 U18 ΓΣΠΡ 11.29 -0.3 PB!

4 809 3 Παναγιώτης Λαζάρου 2005-02-02 U18 ΓΣΠΡ 11.46 -0.3

5 83 6 Αντρέας Χριστοφόρου 1998-05-22 SEN ΓΣΠ 11.55 -0.3

6 618 7 Άρης Μητσόπουλος 2002-10-31 U20 ΓΣΖ 11.65 -0.3

100(M) ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Β' ΣΕΙΡΑ

1 410 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SEN ΓΣΕ 10.81 +0.2 Q

2 82 5 Εμμανουήλ Χριστοδούλου 2003-05-21 U20 ΓΣΠ 11.03 +0.2 Q

3 275 7 Παντελής Χαραλάμπους 2003-12-23 U20 ΓΣΟ 11.21 +0.2 q

4 223 6 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 SEN ΓΣΟ 11.45 +0.2

5 817 2 Ορέστης Παναγή 10.08.2005 U18 ΓΣΠΡ 11.77 +0.2

802 3 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 SEN ΓΣΠΡ DNS

100(M) ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Γ' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 439 5 Δημήτρης Χατζησέργης 2002-06-23 U20 ΓΣΕ 10.98 -1.6 Q,PB!

2 27 4 Φώτης Ιωάννου 1998-11-10 SEN ΓΣΠ 11.11 -1.6 Q

3 406 6 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 SEN ΓΣΕ 11.20 -1.6 q

4 730 7 Βασίλης Μπόνης 2003-05-05 U20 ΓΣΚ 11.30 -1.6

5 623 2 Μαρίνος Πέρου 2004-04-25 U18 ΓΣΖ 11.38 -1.6

6 215 3 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 U23 ΓΣΟ 11.59 -1.6

804 8 Αλέξανδρος Βασιλείου 2003-02-22 U20 ΓΣΠΡ DNS

100(M) ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

ΤΕΛΙΚΟΣ
Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 410 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SEN ΓΣΕ 10.55 -1.2 PB!

2 439 6 Δημήτρης Χατζησέργης 2002-06-23 U20 ΓΣΕ 10.79 -1.2 PB!

3 250 5 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 SEN ΓΣΟ 10.79 -1.2

4 82 3 Εμμανουήλ Χριστοδούλου 2003-05-21 U20 ΓΣΠ 10.88 -1.2

5 27 7 Φώτης Ιωάννου 1998-11-10 SEN ΓΣΠ 10.94 -1.2

6 211 2 Χριστόδουλος Αυγουστίνου 2003-11-21 U20 ΓΣΟ 11.08 -1.2 PB!

7 406 8 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 SEN ΓΣΕ 11.12 -1.2

8 275 1 Παντελής Χαραλάμπους 2003-12-23 U20 ΓΣΟ 11.98 -1.2

3000Μ. ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 80 6 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου 1993-04-21 SEN ΓΣΠ 11:08.48

2 228 2 Σταυρούλα Θρασυβούλου 1991-04-06 SEN ΓΣΟ 12:12.25

3 278 1 Ειρήνη Χρίστου 2004-08-20 U18 ΓΣΟ 12:43.85

4 624 5 Χαριτίνη Παύλου 2002-09-26 U20 ΓΣΖ 12:59.75

43 3 Άντρεα Λοϊζίδου 2002-01-30 U20 ΓΣΠ DNF

272 4 Ζοζάν Τιμουρτουρκαν 1999-05-27 U23 ΓΣΟ DQ
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100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ(09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 440 5 Ναταλία Χριστοφή 1997-02-10 SEN ΓΣΕ 13.41 +0.3 CR

2 607 4 Δάφνη Γεωργίου 1999-08-18 U23 ΓΣΖ 13.83 +0.3

3 206 6 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 SEN ΓΣΟ 14.12 +0.3

4 724 3 Μαρία Λίτς 2003-08-18 U20 ΓΣΚ 14.59 +0.3

5 68 7 Ελενα Σιηπηλλή 2002-03-09 U20 ΓΣΠ 14.70 +0.3

6 64 8 Σοφία Ρετσίδου 2001-06-05 U23 ΓΣΠ 15.47 +0.3 PB!

7 235 1 Ευαγγελία Κοζάκου 2004-09-11 U18 ΓΣΟ 16.25 +0.3

13 2 Κωνσταντίνα Κάττου 2004-05-31 U18 ΓΣΠ DNS

110H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 273 4 Μίλαν Τραϊκοβιτς 1992-03-17 SEN ΓΣΟ 13.94 -0.1

2 239 5 Ελβις Ελλη Κριούκοβ 1992-03-01 SEN ΓΣΟ 14.72 -0.1

3 604 3 Αναστάσιος Βασιλείου 1997-04-26 SEN ΓΣΖ 15.28 -0.1

4 51 2 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 U18 ΓΣΠ 15.63 -0.1 PB!

5 19 1 Δήμος Δημοσθένους 2000-08-22 U23 ΓΣΠ 16.78 -0.1 PB!

6 414 8 Παναγιώτης Ζένιου 2004-09-20 U18 ΓΣΕ 20.96 -0.1

270 6 Κωνσταντίνος Τζιακούρης 1999-06-01 U23 ΓΣΟ DNS

609 7 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 U23 ΓΣΖ DNS

1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 54 9 Μερόπη Παναγιώτου 1994-12-01 SEN ΓΣΠ 4:22.51

2 22 11 Ναταλία Ευαγγελίδου 1991-03-10 SEN ΓΣΠ 4:24.19

3 258 8 Μαρία Παπαναστασίου 1994-10-30 SEN ΓΣΟ 4:44.42

4 420 6 Γεωργία Μάτολη 2003-06-13 U20 ΓΣΕ 4:55.39 PB!

5 732 4 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 U16 ΓΣΚ 4:56.48 PB!

6 50 5 Μαρία Νικολάου 2005-05-02 U18 ΓΣΠ 4:58.34 PB!

7 6 7 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 U18 ΓΣΠ 4:59.05

8 225 2 Αννα-Αγγελική Ζαννέτου 2004-05-28 U18 ΓΣΟ 5:06.40 PB!

9 201 3 Mariya Genzelaman 1995-09-18 SEN ΓΣΟ 5:12.13 PB!

10 73 1 Χρυσοβαλάντω Τούμπα 2004-02-06 U18 ΓΣΠ 5:21.65

500 10 Κωνσταντίνα Γιαννοπούλου 1993-12-31 SEN ΕΛΛΑΣ 4:32.39 OC

1500(M) ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 628 11 Αμίν Χατίρι 1988-11-20 SEN ΓΣΖ 3:46.36

2 48 9 Παναγιώτης Μιχαηλίδης 2000-10-04 U23 ΓΣΠ 4:00.19 PB!

3 2 8 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 SEN ΓΣΠ 4:00.29 PB!

4 35 10 Αναστάσιος Κούσης 2003-12-18 U20 ΓΣΠ 4:03.25

5 34 6 Πέτρος Κουσής 2001-03-08 U23 ΓΣΠ 4:07.42

6 408 7 Μάριος Αποστολίδης 1990-07-03 SEN ΓΣΕ 4:12.43

7 3 5 Yahya Muhamud 2000-01-17 U23 ΓΣΠ 4:13.63

8 7 1 Γρηγόρης Αριστοδήμου 2000-05-03 U23 ΓΣΠ 4:22.27 PB!

9 711 2 Γιώργος Ζύμπηλος 2003-03-06 U20 ΓΣΚ 4:22.46 PB!

10 75 3 Στυλιανός Τσιάρτας 1990-08-14 SEN ΓΣΠ 4:22.63

11 69 4 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 U18 ΓΣΠ 4:22.96 PB!

~2021 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ.XLS



4

3000Μ. ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 76 8 Νικόλας Φράγκου 1994-04-12 SEN ΓΣΠ 9:09.14

2 271 7 Κωνσταντίνος Τιμινής 1991-09-25 SEN ΓΣΟ 9:52.33

3 243 6 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 U20 ΓΣΟ 9:56.46

4 433 5 Γιώργος Τοφή 1991-10-27 SEN ΓΣΕ 9:56.54

5 416 4 Ειρηναίος Ηλία 2000-10-31 U23 ΓΣΕ 10:12.99

6 726 3 Νεόφυτος Λεμονάρης 1987-05-21 SEN ΓΣΚ 10:33.78

7 737 2 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 U20 ΓΣΚ 10:43.30

24 1 Χαράλαμπος Θωμά 2003-06-04 U20 ΓΣΠ DNS

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

Α' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 409 4 Ελένη Αρτυματά 1986-05-16 SEN ΓΣΕ 55.14 Q

2 703 6 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 U20 ΓΣΚ 57.81 Q

3 736 5 Δήμητρα Σεργίδη 2004-11-16 U18 ΓΣΚ 59.96 Q

4 11 3 Μαρία Αχιλλέως 2004-03-20 U18 ΓΣΠ 1:01.17 q, PB!

5 808 7 Αντριάνα Καραγιαννά 2005-09-23 U18 ΓΣΠΡ 1:03.44

6 821 2 Άννα Ραίλη 2005-09-25 U18 ΓΣΠΡ 1:04.14 PB!

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

Β' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 33 4 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SEN ΓΣΠ 59.28 Q

2 708 6 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 SEN ΓΣΚ 59.40 Q

3 219 5 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 U20 ΓΣΟ 1:00.40 Q

4 728 3 Σοφία Λουκά 2005-12-20 U18 ΓΣΚ 1:01.46 q, PB!

5 725 2 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 U23 ΓΣΚ 1:01.94 PB!

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)

ΤΕΛΙΚΟΣ
Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 409 4 Ελένη Αρτυματά 1986-05-16 SEN ΓΣΕ 52.32

2 33 6 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SEN ΓΣΠ 54.98

3 708 3 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 SEN ΓΣΚ 56.65 PB!

4 703 5 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 U20 ΓΣΚ 57.77

5 219 2 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 U20 ΓΣΟ 59.14

6 728 1 Σοφία Λουκά 2005-12-20 U18 ΓΣΚ 1:00.70 PB!

7 11 8 Μαρία Αχιλλέως 2004-03-20 U18 ΓΣΠ 1:00.90 PB!

8 736 7 Δήμητρα Σεργίδη 2004-11-16 U18 ΓΣΚ 1:01.63

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.21)

Α' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 249 2 Μαρία Μαλλιού 2000-03-16 U23 ΓΣΟ 1:07.56

2 725 5 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 U23 ΓΣΚ 1:08.24 PB!

3 606 4 Αλεξία Γεωργίου 2003-11-03 U20 ΓΣΖ 1:08.70

~2021 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ.XLS



5

4 14 6 Κωνσταντίνα Γεωργίου 2004-12-14 U18 ΓΣΠ 1:10.66

5 205 3 Κατερίνα Άγκονα 2005-06-13 U18 ΓΣΟ 1:11.60 PB!

6 616 7 Κυριακή Κοσιά 2004-01-04 U18 ΓΣΖ 1:14.93

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.21)

Β' ΣΕΙΡΑ

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 719 4 Μιράντα Κυριάκου 1996-03-05 SEN ΓΣΚ 1:01.23 PB!

2 267 5 Καλυψώ Σταύρου 1998-04-08 SEN ΓΣΟ 1:01.70

3 828 6 Ελεάνα Χριστοφή 2002-07-30 U20 ΓΣΠΡ 1:03.19

4 226 3 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 1:05.34

5 63 2 Μιχαηλίνα Ρετίσκι 2002-06-19 U20 ΓΣΠ 1:06.92

6 45 7 Χριστιάνα Μαρούχου 2004-06-10 U18 ΓΣΠ 1:07.16

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.21)

ΤΕΛΙΚΟΣ
Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 719 4 Μιράντα Κυριάκου 1996-03-05 SEN ΓΣΚ 1:01.23 PB!

2 267 5 Καλυψώ Σταύρου 1998-04-08 SEN ΓΣΟ 1:01.70

3 828 6 Ελεάνα Χριστοφή 2002-07-30 U20 ΓΣΠΡ 1:03.19

4 226 3 Χαριθέα Ηρακλέους 2002-05-05 U20 ΓΣΟ 1:05.34

5 63 2 Μιχαηλίνα Ρετίσκι 2002-06-19 U20 ΓΣΠ 1:06.92

6 45 7 Χριστιάνα Μαρούχου 2004-06-10 U18 ΓΣΠ 1:07.16

7 249 2 Μαρία Μαλλιού 2000-03-16 U23 ΓΣΟ 1:07.56

8 725 5 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 U23 ΓΣΚ 1:08.24 PB!

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.21)

ΤΕΛΙΚΟΣ (συνέχεια)
9 606 4 Αλεξία Γεωργίου 2003-11-03 U20 ΓΣΖ 1:08.70

10 14 6 Κωνσταντίνα Γεωργίου 2004-12-14 U18 ΓΣΠ 1:10.66

11 205 3 Κατερίνα Άγκονα 2005-06-13 U18 ΓΣΟ 1:11.60 PB!

12 616 7 Κυριακή Κοσιά 2004-01-04 U18 ΓΣΖ 1:14.93

800(M) ΑΝΔΡΩΝ(10.06.2021)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 70 12 Σταύρος Σπύρου 2000-11-19 U23 ΓΣΠ 1:50.01

2 2 10 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 SEN ΓΣΠ 1:50.72

3 18 11 Χρίστος Δημητρίου 1993-09-22 SEN ΓΣΠ 1:50.80

4 243 8 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 U20 ΓΣΟ 1:57.11 PB!

5 801 6 Δημοσθένης Αδάμου 2003-06-23 U20 ΓΣΠΡ 1:57.68

6 737 5 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 U20 ΓΣΚ 1:59.73 PB!

7 829 14 Δημήτρης Πατούνας 2004-02-03 U18 ΓΣΠΡ 1:59.91

8 805 3 Λεύκιος Θεοφάνους 2003-04-05 U20 ΓΣΠΡ 2:00.35 PB!

9 69 4 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 U18 ΓΣΠ 2:02.87 PB!

10 29 13 Αλέξανδρος Καθητζιώτης 2005-01-19 U18 ΓΣΠ 2:03.85 PB!

35 7 Αναστάσιος Κούσης 2003-12-18 U20 ΓΣΠ DNF

48 9 Παναγιώτης Μιχαηλίδης 2000-10-04 U23 ΓΣΠ DNF

12 1 Παύλος Αχιλλέως 2005-06-28 U18 ΓΣΠ DNS

224 2 Αλέξης Δημοσθένους 2005-09-28 U18 ΓΣΟ DNS
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200(M) ΑΝΔΡΩΝ/Α' ΣΕΙΡΑ (0.3)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 413 6 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 U23 ΓΣΕ 22.51 PB!

2 803 2 Βασίλης Βαρνάβα 2004-02-24 U18 ΓΣΠΡ 22.53 PB!

3 51 3 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 U18 ΓΣΠ 22.80 PB!

4 809 7 Παναγιώτης Λαζάρου 2005-02-02 U18 ΓΣΠΡ 22.90 PB!

5 223 5 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 SEN ΓΣΟ 22.99

6 804 8 Αλέξανδρος Βασιλείου 2003-02-22 U20 ΓΣΠΡ 23.18

83 4 Αντρέας Χριστοφόρου 1998-05-22 SEN ΓΣΠ DNS

200(M) ΑΝΔΡΩΝ/Β' ΣΕΙΡΑ (0.3)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 250 3 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 SEN ΓΣΟ 21.33

2 410 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SEN ΓΣΕ 21.55

3 439 2 Δημήτρης Χατζησέργης 2002-06-23 U20 ΓΣΕ 21.80 PB!

4 87 5 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 U23 ΓΣΠ 22.31 PB!

5 211 6 Χριστόδουλος Αυγουστίνου 2003-11-21 U20 ΓΣΟ 22.686

6 435 1 Σοφρώνης Χάρπας 1991-01-03 SEN ΓΣΕ 22.690

7 285 7 Μιχάλης Χρυσοστόμου 1996-11-10 SEN ΓΣΟ 22.95

406 8 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 SEN ΓΣΕ DQ

200(M) ΑΝΔΡΩΝ/ΤΕΛΙΚΟΣ
Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 250 3 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 SEN ΓΣΟ 21.33

2 410 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 SEN ΓΣΕ 21.55

3 439 2 Δημήτρης Χατζησέργης 2002-06-23 U20 ΓΣΕ 21.80 PB!

4 87 5 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 U23 ΓΣΠ 22.31 PB!

5 413 6 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 U23 ΓΣΕ 22.51 PB!

6 803 2 Βασίλης Βαρνάβα 2004-02-24 U18 ΓΣΠΡ 22.53 PB!

7 211 6 Χριστόδουλος Αυγουστίνου 2003-11-21 U20 ΓΣΟ 22.69

8 435 1 Σοφρώνης Χάρπας 1991-01-03 SEN ΓΣΕ 22.70

9 51 3 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 U18 ΓΣΠ 22.80 PB!

10 809 7 Παναγιώτης Λαζάρου 2005-02-02 U18 ΓΣΠΡ 22.90 PB!

11 285 7 Μιχάλης Χρυσοστόμου 1996-11-10 SEN ΓΣΟ 22.95

12 223 5 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 SEN ΓΣΟ 22.99

13 804 8 Αλέξανδρος Βασιλείου 2003-02-22 U20 ΓΣΠΡ 23.18

83 4 Αντρέας Χριστοφόρου 1998-05-22 SEN ΓΣΠ DNS

406 8 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 SEN ΓΣΕ DQ

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ(10.06.2021)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 604 4 Αναστάσιος Βασιλείου 1997-04-26 SEN ΓΣΖ 54.02

2 705 5 Ανδρέας Γεωργίου 2003-05-25 U20 ΓΣΚ 55.57

3 430 6 Στυλιανός Σιάντωνας 2000-06-07 U23 ΓΣΕ 55.71

4 85 7 Ρένος Χριστοφόρου 2002-02-19 U20 ΓΣΠ 55.79 PB!

5 827 1 Άγγελος Χατζηστεφάνου 2005-11-08 U18 ΓΣΠΡ 58.52 PB!

6 217 3 Νεόφυτος Γεωργίου 1992-05-25 SEN ΓΣΟ 58.65

7 41 8 Παναγιώτης Κωνσταντίνου 2005-10-12 U18 ΓΣΠ 59.16 PB!

8 816 2 Ανδρέας Παναγή 2001-05-03 U23 ΓΣΠΡ 59.69
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800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ(10.06.2021

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 33 11 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 SEN ΓΣΠ 2:12.91

2 739 10 Σταύρη Φιλίππου 1992-10-23 SEN ΓΣΚ 2:19.10

3 732 8 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 U16 ΓΣΚ 2:19.70 PB!

4 6 9 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 U18 ΓΣΠ 2:22.51

5 44 5 Φοίβη Μαλά 2000-09-24 U23 ΓΣΠ 2:23.05

6 11 6 Μαρία Αχιλλέως 2004-03-20 U18 ΓΣΠ 2:23.51 PB!

7 201 1 Mariya Genzelaman 1995-09-18 SEN ΓΣΟ 2:25.04

8 50 7 Μαρία Νικολάου 2005-05-02 U18 ΓΣΠ 2:26.05

9 420 4 Γεωργία Μάτολη 2003-06-13 U20 ΓΣΕ 2:26.32 PB!

10 624 2 Χαριτίνη Παύλου 2002-09-26 U20 ΓΣΖ 2:26.60 PB!

625 3 Θεοδοσία Ποσείδια 2006-06-03 U16 ΓΣΖ DNS

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ(10.06.2021)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 77 4 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 SEN ΓΣΠ 23.38 +0.1 PB!

2 259 5 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 SEN ΓΣΟ 24.61 +0.1 PB!

3 703 6 Θέκλα Αλεξάνδρου 2002-01-25 U20 ΓΣΚ 24.96 +0.1 PB!

4 818 3 Ελευθερία Παναγιώτου 2004-01-21 U18 ΓΣΠΡ 25.37 +0.1

5 219 7 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 U20 ΓΣΟ 26.82 +0.1

6 254 2 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 U16 ΓΣΟ 27.03 +0.1

7 204 8 Annabel Rhodes 2005-05-11 U18 ΓΣΟ 27.45 +0.1

5000(M) ΑΝΔΡΩΝ(10.06.2021

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 628 13 Αμίν Χατίρι 1988-11-20 SEN ΓΣΖ 14:20.15

2 76 12 Νικόλας Φράγκου 1994-04-12 SEN ΓΣΠ 15:30.32

3 34 10 Πέτρος Κουσής 2001-03-08 U23 ΓΣΠ 15:56.73 PB!

4 408 9 Μάριος Αποστολίδης 1990-07-03 SEN ΓΣΕ 16:05.83

5 706 7 Χρίστος Γεωργίου 1993-10-09 SEN ΓΣΚ 16:22.14 PB!

6 231 8 Χαράλαμπος Ιωάννου 1979-01-11 SEN ΓΣΟ 16:28.23 PB!

7 75 4 Στέλιος Τσιάρτας 1990-08-14 SEN ΓΣΠ 16:42.34

8 629 2 Δημοσθένης Χριστοδούλου 1984-09-15 SEN ΓΣΖ 16:47.61

9 814 6 Ανδρέας Νικολάου 2002-05-18 U20 ΓΣΠΡ 16:48.95

10 416 5 Ειρηναίος Ηλία 2000-10-31 U23 ΓΣΕ 17:23.25

11 202 1 Roman Karakulov 1984-11-09 SEN ΓΣΟ 17:27.09

12 432 3 Κυριάκος Στρούθος 1989-05-15 SEN ΓΣΕ 18:03.67 PB!

5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.2021)

Θέση Bib Διαδρ.Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση Σημ.

1 54 10 Μερόπη Παναγιώτου 1994-12-01 SEN ΓΣΠ 17:58.93

2 274 9 Θάλια Χαραλάμπους 1989-08-26 SEN ΓΣΟ 18:00.54

3 258 4 Μαρία Παπαναστασίου 1994-10-30 SEN ΓΣΟ 18:12.53

4 80 8 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου 1993-04-21 SEN ΓΣΠ 18:42.70
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5 272 6 Ζοζάν Τιμουρτουρκαν 1999-05-27 U23 ΓΣΟ 19:27.52 PB!

6 228 3 Σταυρούλα Θρασυβούλου 1991-04-06 SEN ΓΣΟ 20:11.58

7 20 1 Ιζαμπελ Φραντζίν Εργουιν 2004-03-12 U18 ΓΣΠ 20:52.24

8 242 5 Σόφη Κυριάκου 1979-07-27 SEN ΓΣΟ 20:52.89

9 727 7 Ναυσικά Λεωνίδου 2004-03-15 U18 ΓΣΚ 20:54.15

10 246 2 Ναταλία Λεβασίοβα 1979-04-19 SEN ΓΣΟ 21:36.66

4X100 ΓΥΝΑΙΚΩΝ (09.06.21)
1 6 ΓΣΟ 48.27

(Μαριάνα Πισιάρα-Αγγελική Αθανασοπούλου-Στυλιάνα Βασιλείου-Χαρά Ηρακλέους)

2 4 ΓΣΠΡ 49.12

(Ελευθερία Παναγιώτου-Δημητριάνα Χαραλάμπους-Αννα Κάττου-Σωτηρία Π/Γεωργίου)

3 5 ΓΣΕ 52.35

(Παντελίτσα Χαραλάμπους-Μαρία Λεβέσοβα-Σταυριάνα Αδάμου-Ελένη Παναγιώτου)

4 3 ΓΣΚ 55.05

(Ραφαέλλα Δημητρίου-Ισαβέλλα-Σοφία Μοσέττι-Σοφία Λουκά-Βικτώρια Κιουρτσίδου)

ΓΣΠ DNF

(Αναστασία Πολυκάρπου-Σταύρια Τούμπα-Φιλίππα Φωτοπούλου-Ολίβια Φωτοπούλου)

4X100 ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)
1 4 ΓΣΕ 42.29

(Σταύρος Αυγουστίνου-Δημήτρης Χ'Σέργης-Ανδρέας Ανδρέου-Σωφρόνης Χάρπας)

2 3 ΓΣΠΡ 43.8

(Αλέξανδρος Βασιλείου-Ρηγίνος Μενελάου-Παναγιώτης Λαζάρου-Βασίλης Βαρνάβα)

3 6 ΓΣΚ 43.85

(Μάριος Εφραίμ-Δημήτρης Φυλακτού-Νικήτας Φιλινγκαρίδης-Παναγιώτης Ιωάννου)

4 2 ΓΣΟ 43.85

(Παϊσιος Δημητριάδης-΄Ελβις Κρυούκωφ-Ανδρέας Ιωάννου-Αιμίλιος Γαβριήλ)

5 7 ΓΣΖ 43.90

(Μαρίνος Πέρου-΄Αρης Μιτσόπουλος-Μάμας Δημοσθένους-Παναγιώτης Μυλωνάς)

5 ΓΣΠ DQ

(Φώτης Ιωάννου-Χρίστος Οικονομίδης-Γεώργιος Ευαγγέλου-Εμμανουήλ Χριστοδούλου)

4X400 ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.21)
1 6 ΓΣΚ 4:00.32

(Σταυρινή Φιλίππου-Αναστασία Παπαδοβασιλάκη-Σοφία Λουκά-Δήμητρα Σεργίδη)

2 4 ΓΣΠ 4:01.19

(Χριστιάνα Μαρούχου-Μαρία Αχιλλέως-Μιχαηλίνα Ρετίσκι-Καλλιόπη Κουντούρη)

3 2 ΓΣΠΡ 4:06.66

(Ανδριάνα Καραγιαννά-Αννα Ραϊλή-Ελευθερία Παναγιώτου-Ελεάνα Χριστοφή)

4 3 ΓΣΟ 4:15.29

(Χρύσω Γεωργίου-Annabel Rhodes-Κατερίνα ΄Αγγονα-Αγγελική Αννα Ζανέττου)
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9

5 5 ΓΣΖ 4:29.85

Κυριακή Κοσια-Νικόλ Μπρούκβα-Πανάγια Γιάλλουρου-Χαριτίνη Παύλου)

4X400 ΑΝΔΡΩΝ (10.06.21)
1 3 ΓΣΠ 3:21.45

(Γεώργιος Χωραττάς-Ανδρέας Μισιάρα-Χρίστος Δημητρίου-Σταύρος Σπύρου)

2 6 ΓΣΖ 3:26.81

(Μαρίνος Πέρου-Δήμος Δημοσθένους-Τάσος Βασιλείου-Αμίν Χαντίρι)

3 4 ΓΣΠΡ 3:27.15

(Σωτήρης Μιχαήλ-Δημοσθένης Αδάμου-Ρηγίνος Μενελάου-Βασίλης Σιλβέστρος)

4 5 ΓΣΟ 3:28.71

(Γεώργιος Κωνσταντίνου-Νεόφυτος Γεωργίου-Κωνσταντίνος Ρούσου-Μιχάλης Χρυσοστόμου)

5 7 ΓΣΚ 3:34.95

(Μάριος Σεργίου-Μάριος Παναγιώτου-Δημήτρης Ιωάννου-Ανδρέας Γεωργίου)

6 2 ΓΣΕ 3:40.71

(Στυλιανός Σιάντωνας-Ανδρέας Δημητριάδης-Ειρηναίος Ηλία-Σταύρος Σταύρου)

PV(M) ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ (09.06.21)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση heights--> 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.20 5.35 5.51

1 824 Νίκανδρος Στυλιανού 1989-08-22 SEN ΓΣΠΡ 5.20 o - xo xxo xxx

2 28 Ανδρέας Καζαμίας 2001-08-27 U23 ΓΣΠ 4.80 o o o xxo o xxx

3 269 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 U23 ΓΣΟ 4.80 xxo - xxx

4 220 Βασίλης Γιάγκου 1998-03-10 SEN ΓΣΟ 4.40 xo xxx

5 262 Κωνσταντίνος Προκοπίου 2005-08-17 U18 ΓΣΟ 4.20 o xxo xxo xxx

6 67 Σάββας Σαλάτας 2003-03-24 U20 ΓΣΠ 4.00 o o xxx

6 221 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 U23 ΓΣΟ 4.00 o o xxx

8 268 Αντρέας Ταμάνης 2002-08-23 U20 ΓΣΟ 4.00 xo o xxx

9 214 Θεόδωρος Βάσου 2006-02-01 U16 ΓΣΟ 3.80 o o xxx

10 282 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 U18 ΓΣΟ 3.80 o xo xxx

10 17 Κωνσταντίνος Δημητρίου 2001-10-17 U23 ΓΣΠ 3.80 xo xxx

247 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 U16 ΓΣΟ DNS

627 Στυλιανός Στυλιανού 2002-11-01 U20 ΓΣΖ NH xr

799 Θεόδωρος-ΠαναγιώτηςΧρυσανθόπουλος 1992-12-31 ΕΛΛΑΣ 5.35 xo o xo xxx

HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ(09.06.21)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση heights--> 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.09 2.16 2.21

1 721 Βασίλειος Κωνσταντίνου 1992-09-13 SEN ΓΣΚ 2.16 o o xxx

2 255 Κυριάκος Παμπακά 2001-07-14 U23 ΓΣΟ 2.05 o o o xxo xo xxx

3 207 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 SEN ΓΣΟ 2.00 o o o o xxx

4 16 Γιώργος Γιαζός 2005-07-22 U18 ΓΣΠ 2.00 xo o o xxo xxx

5 284 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 U18 ΓΣΟ 1.95 o o o xo xxx

6 244 Σωκράτης Λάμπρου 1999-02-20 U23 ΓΣΟ 1.95 o o xxo xxx

7 722 Γιώργος Κωνσταντίνου 1995-09-23 SEN ΓΣΚ 1.90 o o xxx
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8 715 Παναγιώτης Ιωαννίδης 2001-10-02 U23 ΓΣΚ 1.90 xxo xo xxx

743 Μιχάλης Χριστοφή 2005-11-12 U18 ΓΣΚ NH xxx

PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ(10.06.21)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση heights--> 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

1 264 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 3.60 o - o o o xxx

2 8 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 SEN ΓΣΠ 3.60 o xxo xxx

3 238 Παρασκευή Κρασιά 1990-02-06 SEN ΓΣΟ 3.50 o xo xxx

4 213 Άντρεα Βάσου 2003-06-25 U20 ΓΣΟ 3.40 xo - xxx

5 10 Ευδοκία Αυγούστου 2004-09-28 U18 ΓΣΠ 3.20 xo o x- xx

6 59 Μαρία Χριστίνα Παυλίδη 2005-05-17 U18 ΓΣΠ 3.00 o o xxx

7 240 Χρίστια Κυπριανού 2005-06-28 U18 ΓΣΟ 2.60 o xxx

8 234 Πανάγια Καϊρινού 2004-03-27 U18 ΓΣΟ 2.60 xo xxx

241 Στέφανη Κυριάκου 2004-02-16 U18 ΓΣΟ NH xxx

55 Αντριάνα Παντελή 2006-10-18 U16 ΓΣΠ NH xxx

HJ(F) ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ(10.06.21)

Θέση Bib Όνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση heights--> 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88

1 232 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 U20 ΓΣΟ 1.85 o - o o xo o xxo xxx

2 203 Elena Kulichenko 2002-07-28 U20 ΓΣΟ 1.79 o o o xxx

3 436 Δέσποινα Χαραλάμπους 2000-05-22 U23 ΓΣΕ 1.68 o xo xxx

4 251 Αναστασία Μπουκατίνα 2006-01-03 U16 ΓΣΟ 1.64 o - xxo xo xxx

5 426 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη 2004-04-14 U18 ΓΣΕ 1.64 o o o xxo xxx

6 279 Άννα Χριστοδούλου 2004-03-29 U18 ΓΣΟ 1.60 o o o o xxx

7 40 Δέσποινα Κωνσταντίνου 2006-10-27 U16 ΓΣΠ 1.55 o o xo xxx

8 412 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 U20 ΓΣΕ 1.50 o o xxx

9 71 Κατερίνα Τορναρίτη 2004-04-28 U18 ΓΣΠ 1.50 o xo xxx

10 60 Αθηνά Πελετιέ 2004-01-21 U18 ΓΣΠ 1.50 xo xo xxx

280 Μαρία Χριστοδούλου 1991-06-26 SEN ΓΣΟ DNS

HT(F) ΣΦΥΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ(09.06.21)

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 37 7 Χρυστάλλα Κυριάκου 1996-10-04 SEN ΓΣΠ 62.01 62.01 61.89 60.64 x 59.78 x

2 626 6 Βαλεντίνα Σάββα 2005-05-17 U18 ΓΣΖ 60.00 58.45 x 60.00 x x 57.69

3 32 5 Αιμιλία Κολοκοτρώνη 2005-09-30 U18 ΓΣΠ 56.46 56.22 50.83 56.46 55.12 55.81 54.87

4 707 4 Άντρη Δημητρίου 2006-01-04 U16 ΓΣΚ 45.92 45.51 x 44.88 43.67 x 45.92

5 276 3 Χριστίνα Χαραλάμπους 2003-01-14 U20 ΓΣΟ 43.78 x 32.74 x 43.78 x x

6 256 1 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 42.56 39.67 41.81 40.34 40.81 39.81 42.56

7 31 2 Έλενα Κατσούλης 2006-03-28 U16 ΓΣΠ 40.01 38.34 37.54 x 40.01 38.57 39.56

Event NameSP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 227 4 Παρασκευούλα Θρασυβούλου 1994-02-21 SEN ΓΣΟ 13.45 13.19 12.10 13.45 x 11.86 x

2 39 6 Στυλιάνα Κυριακίδου 2000-08-14 U23 ΓΣΠ 13.07 11.85 12.75 13.07 x 13.03 13.05

3 434 5 Γαβριέλα Φελλά 1998-01-21 SEN ΓΣΕ 12.79 12.31 x 12.79 x x 12.40

4 266 2 Αλεξάνδρα Σπανού 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 11.12 10.14 11.01 11.12 10.60 9.91 10.91

5 610 3 Κατερίνα Ευθυμίου 2003-12-15 U20 ΓΣΖ 10.91 10.91 x 10.85 10.74 x x

6 626 1 Βαλεντίνα Σάββα 2005-05-17 U18 ΓΣΖ 10.91 x 10.36 10.91 x 10.83 x

Event NameJT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 701 9 Χριστιάνα Έλληνα 2004-12-18 U18 ΓΣΚ 44.85 42.49 44.85 44.02 43.15 42.93 42.20

~2021 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ.XLS
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2 230 7 Ραφαήλια Ιωάννου 1992-09-12 SEN ΓΣΟ 42.22 38.90 42.22 41.23 41.21 41.01 40.95

3 256 3 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 40.60 32.85 36.35 x 33.75 40.60 37.90

4 42 6 Μαρία Ειρήνη Λιόδη 2003-02-27 U20 ΓΣΠ 39.88 x 39.85 38.72 39.88 x x

5 257 5 Γεωργία Παπαδοπούλου 2003-05-22 U20 ΓΣΟ 39.58 34.77 37.70 39.58 36.61 39.42 x

6 404 4 Κατερίνα Αδάμου 2001-04-04 U23 ΓΣΕ 38.66 38.66 37.02 36.88 x 35.79 38.42

7 402 8 Μαργαρίτα Έλληνα 2004-01-17 U18 ΓΣΕ 38.46 33.04 37.57 36.36 36.21 34.94 38.46

8 264 2 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 U18 ΓΣΟ 33.94 33.91 30.31 32.50 30.83 31.00 33.94

9 208 1 Δέσποινα Ανδρέου 2005-03-06 U18 ΓΣΟ 29.02 28.41 29.02 x

Event NameDT(M) ΔΙΣΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 58 8 Απόστολος Παρέλλης 1985-07-24 SEN ΓΣΠ 60.68 59.98 60.29 60.68 x 60.63 60.04

2 209 7 Ραφαήλ Αντωνίου 1995-08-04 SEN ΓΣΟ 58.46 58.46 x 57.83 x x x

3 236 5 Γιώργος Κονιαράκης 1999-02-07 U23 ΓΣΟ 57.67 54.92 x x x 57.63 57.67

4 216 6 Χριστόφορος Γενεθλή 1998-02-19 SEN ΓΣΟ 57.02 x 55.54 56.94 57.02 56.30 x

5 74 2 Γεώργιος Τρέμος 1989-03-21 SEN ΓΣΠ 52.45 x 51.86 52.45 50.57 51.87 x

6 415 3 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 U23 ΓΣΕ 48.41 48.41 48.23 x 48.11 x 48.38

7 57 4 Ιωσήφ-Μιχάλης Παπά 2003-05-13 U20 ΓΣΠ 47.81 46.43 47.81 46.73 47.31 x 47.03

8 421 1 Μάριος Μακρής 2004-08-12 U18 ΓΣΕ 36.25 x x x 36.25 x x

Event NameHT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 734 9 Αλέξανδρος Πουρσανίδης 1993-01-23 SEN ΓΣΚ 70.08 69.18 70.08 69.05 68.47 x 68.28

2 716 8 Ιωσήφ Κεσίδης 2005-08-19 U18 ΓΣΚ 57.41 x 57.41 54.95 x x 55.62

3 53 4 Δημήτρης Παναγιώτη Γρηγορίου 2003-06-20 U20 ΓΣΠ 55.28 x x x 53.28 x 55.28

4 717 6 Νικόλας Κεσίδης 2001-01-23 U23 ΓΣΚ 55.25 x x x 53.60 x 55.25

5 237 5 Παναγιώτης Κονταξής 2002-01-28 U20 ΓΣΟ 51.42 46.90 46.20 49.04 51.42 x x

6 1 7 Sorin-Mihai Dulceanu 2004-04-30 U18 ΓΣΠ 48.83 x x x x 48.83 x

7 222 1 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 U18 ΓΣΟ 45.21 42.38 45.21 x 44.29 x x

216 2 Χριστόφορος Γενεθλή 1998-02-19 SEN ΓΣΟ DNS

233 3 Ρεμήλια Καριμηνζάτ 2003-08-17 U20 ΓΣΟ DNS

Event NameJT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 735 7 Σπύρος Σάββα 2000-01-24 U23 ΓΣΚ 71.02 70.13 66.17 65.94 71.02 x 61.64

2 702 5 Λορένζο Θεόδωρο Ήνγκλις 1998-08-10 SEN ΓΣΚ 64.72 63.66 63.35 64.72 x 62.95 58.78

3 603 6 Σπύρος Αντωνίου 2001-12-19 U23 ΓΣΖ 54.63 52.80 x 52.51 54.63 54.48 54.38

4 417 3 Ανδρέας Κάρυος 2003-01-02 U20 ΓΣΕ 53.38 48.85 53.38 43.57

5 212 2 Σωτήρης Αχιλλέως 2004-12-16 U18 ΓΣΟ 48.95 48.49 46.45 48.95 47.70 45.76 x

6 286 1 Σωτήρης Ιακώβου 2006-08-06 U16 ΓΣΟ 43.94 40.94 x 43.94 x 37.13 x

614 8 Ελευθέριος Κοντονικόλα 2003-09-03 U20 ΓΣΖ DNS

Ε.Σ. 501 4 Κωνσταντίνος Μυλωνάς 1998-12-31 ΕΛΛΑΣ 66.91 65.90 66.06 x 66.91 x 63.77

Event NameSP(M) ΣΦΑΙΡΑ ΑΝΔΡΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 601 7 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης 2002-06-03 U20 ΓΣΖ 17.16 15.36 x 16.66 17.16 16.38 x

2 422 10 Βασίλης Μουαίμης 1996-07-10 SEN ΓΣΕ 16.40 16.25 16.40 16.22 16.23 x x

3 236 8 Γιώργος Κονιαράκης 1999-02-07 U23 ΓΣΟ 16.12 x x 15.92 x 16.12 x

4 47 9 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 U23 ΓΣΠ 15.78 x 15.37 15.78 15.64 x x

5 218 2 Ττουπίας Γεωργίου 1998-02-16 SEN ΓΣΟ 15.64 15.64 x 15.48 15.64 x 15.32

6 4 4 Χρήστος Αγγέλωφ 2002-03-03 U20 ΓΣΠ 15.56 14.70 x 15.40 x x 15.56
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7 46 6 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 SEN ΓΣΠ 15.25 14.61 15.25 15.04 x x x

8 65 5 Χαράλαμπος Σάντης 1995-09-28 SEN ΓΣΠ 14.87 14.73 14.87 14.46 14.32 14.58 14.87

9 403 1 Κωνσταντίνος Αγαθαγγέλου 2003-09-05 U20 ΓΣΕ 13.14 11.55 13.14 x

850 11 Ευάγγελος Μαρτής 1993-06-10 PAR DNS

415 12 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 U23 ΓΣΕ DNS

615 13 Λουκάς Κοντονικόλα 2001-02-16 U23 ΓΣΖ DNS

Ε.Σ. 503 3 Ιάσωνας Μαχαίρας 1999-12-31 ΕΛΛΑΣ 17.17 x 16.38 17.17 17.15 x x

Event NameDT(F) ΔΙΣΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds--> R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 245 8 Ανδρονίκη Λαδά 1991-04-19 SEN ΓΣΟ 49.93 49.93 x x x 49.81 48.47

2 227 7 Παρασκευούλα Θρασυβούλου 1994-02-21 SEN ΓΣΟ 46.40 39.29 44.39 45.76 43.75 46.40 x

3 39 5 Στυλιάνα Κυριακίδου 2000-08-14 U23 ΓΣΠ 40.50 38.11 39.34 x x 40.50 38.57

4 401 4 Σεσίλια Άνθια 2004-08-13 U18 ΓΣΕ 38.84 38.48 38.33 38.73 36.79 38.84 37.71

5 38 6 Δάφνη Κυριακίδου 2005-08-03 U18 ΓΣΠ 37.30 34.92 x 36.22 35.24 36.39 37.30

6 25 1 Έλενα Ιωάννου 2003-07-12 U20 ΓΣΠ 32.29 x x x x x 32.29

7 429 3 Βιολέττα Σίρμοβα 2001-04-09 U23 ΓΣΕ 29.36 x 29.36 28.56 x x 28.07

8 266 2 Αλεξάνδρα Σπανού 2004-06-11 U18 ΓΣΟ 29.25 x x x x x 29.25

ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 78 10 Φιλίππα Φωτοπούλου 20/12/1996 SEN 6.38 ΓΣΠ 6.38 0 6.16 0 6.14 0 6.34 0 6.3 0.1 x

2 427 11 Νεκταρία Παναγή Λουκά 20/03/1990 SEN 6.34 ΓΣΕ 6.29 0.3 6.34 0 x x x x

3 622 8 Μαρία Ονησιφόρου 10/02/1997 SEN 5.94 ΓΣΖ x x 5.78 -0.1 5.52 -0.9 5.6 -0.6 5.9 0

4 425 7 Χρυστονύμφη Παίδιου 21/03/2002 U20 5.77 ΓΣΕ x 5.16 0 5.76 0.3 5.33 0.4 x 5.8 0

5 226 4 Χαριθέα Ηρακλέους 05/05/2002 U20 5.63 ΓΣΟ 5.44 0 5.63 0 5.52 -0.9 5.33 0 5.5 0.2 5.5 0

6 437 9 Παντελίτσα Χαραλάμπους 12/11/1998 SEN 5.55 ΓΣΕ 5.26 0 5.55 0 5.36 0 x 5 0 x

7 807 3 Άννα Κάττου 03/08/2004 U18 5.33 ΓΣΠΡ x 5.24 0 5.32 -0.7 5.22 -0.8 5.3 0 x

8 612 6 Χριστίνα Ιωάννου 20/09/2002 U20 5.31 ΓΣΖ x 5.31 0 x 5.26 -0.2 5.2 0 x

9 611 5 Ελισάβετ Ιβζένκο 13/04/1997 SEN 5.3 ΓΣΖ 5.3 0.2 x 5.27 0

10 36 2 Ιωάννα Κυπριανού 23/05/2002 U20 5.3 ΓΣΠ 4.96 0 5.26 0.8 5.3 0

11 819 1 Σωτηρία Παπαγεωργίου 16/01/2005 U18 5.17 ΓΣΠΡ 5.17 -0.3 x 4.97 0

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ 09.06.2021 

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 815 5 Γρηγόρης Νικολάου 22/01/2003 U20 15.39 ΓΣΠΡ x 15.4 0 15 0.2 x x x

2 86 4 Ανδρέας Χρυσάνθου 11/08/1997 SEN 14.8 ΓΣΠ x 14.4 0 14.8 0

3 431 1 Σταύρος Σταύρου 28/07/2004 U18 14.51 ΓΣΕ 13.62 0 14.1 0.1 14.5 0 13.5 0 x 14 0

79 2 Χαράλαμπος Χατζηγεωργίου 11/08/2002 U20 NM ΓΣΠ x x x x x x

621 3 Παναγιώτης Μυλωνάς 28/01/2002 U20 NM ΓΣΖ x x x x x x

23 6 Χρίστος Ζαφείρης 07/06/2001 U23 DNS ΓΣΠ

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ(10.06.2021)

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 815 10 Γρηγόρης Νικολάου 22/01/2003 U20 7.2 ΓΣΠΡ 6.99 -0.2 7.12 0 x x 7.2 0 x
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2 810 9 Αντρέας Μαχαλλεκίδης 03/03/2005 U18 7.03 ΓΣΠΡ 6.52 0 6.65 0 6.91 0.8 7.03 0 6.9 0 x

3 738 11 Λουκάς Σιμιλλίδης 27/09/2002 U20 7.03 ΓΣΚ 6.76 -0.1 7.03 0 x x 6.9 0 6.8 0

4 56 7 Χρίστος Παντελίδης 24/04/1997 SEN 6.99 ΓΣΠ 6.83 0.6 6.78 0 6.99 0 6.87 0.4 x 7 0

5 712 6 Χριστόδουλος Θεοφίλου 03/04/1992 SEN 6.69 ΓΣΚ 6.69 0 x - - - -

6 423 3 Σέργιος Μύθιλλος 24/06/2005 U18 6.62 ΓΣΕ 6.62 0.4 6.58 0.4 6.47 0 6.54 -0.9 x x

7 714 4 Παναγιώτης Ιωάννου 07/09/1984 SEN 6.59 ΓΣΚ 6.59 0 6.52 -0.6 6.39 0.4 - 6.3 0 -

8 431 2 Σταύρος Σταύρου 28/07/2004 U18 6.53 ΓΣΕ 6.53 0.7 6.24 0 6.06 0 6.45 0 x 6.3 0.7

9 621 5 Παναγιώτης Μυλωνάς 28/01/2002 U20 6.48 ΓΣΖ 6.21 -0.1 6.48 0 6.13 0

10 239 8 Ελβις Ελλη Κρυούκωβ 01/03/1992 SEN 6.45 ΓΣΟ 6.45 0 6.34 0 4.82 0

11 806 1 Κυριάκος Ιωάννου 15/01/2004 U18 6.02 ΓΣΠΡ x x 6.02 0

15 12 Κωνσταντίνος Γεωργίου 22/04/2004 U18 DNS ΓΣΠ

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (10.06.2021

Θέση Bib OrderΌνομα Επίθετο Ημερ.Γεν. ΚΑΤΗΓ. Σύλλ. Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 26 5 Νάταλυ Ιωάννου 15/01/2002 U20 12.09 ΓΣΠ 11.8 0 x 11.9 1.3 11.7 0 12 0 x

2 49 7 Στέλλα Νεοφύτου 09/11/2002 U20 12.04 ΓΣΠ 11.88 0.9 11.8 -0.2 12 0 11.7 0 x 12 0

3 718 8 Βικτώρια Κιουρτσίδου 17/01/2002 U20 11.99 ΓΣΚ 11.84 -1.1 x 11.7 -1 x 12 0.3 12 0.1

4 807 4 Άννα Κάττου 03/08/2004 U18 11.91 ΓΣΠΡ x 11.7 0.3 x 11.5 1.2 x 12 0.2

5 425 9 Χρυστονύμφη Παίδιου 21/03/2002 U20 11.74 ΓΣΕ x x 11.7 0 11.7 -0.6 x x

6 66 3 Κωνσταντίνα Σαββίδου 30/05/2001 U23 11.74 ΓΣΠ x x 11.5 0 x x 12 0

7 411 6 Αντριάνα Βίκτωρος 29/12/2003 U20 11.69 ΓΣΕ 11.51 0.7 11.7 -1.4 x 11.4 0 12 0 12 0

8 261 2 Άντρια Πουρίκκου 21/02/2006 U16 11.48 ΓΣΟ x 11.4 0.6 x x 11 -0.3 11 0

441 1 Νικολέττα Χρυστάνθου 31/07/2005 U18 NM ΓΣΕ x x x

280 10 Μαρία Χριστοδούλου 26/06/1991 SEN DNS ΓΣΟ

78 11 Φιλίππα Φωτοπούλου 20/12/1996 SEN DNS ΓΣΠ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΝΔΡΩΝ

Team: ΓΣΠ ΓΣΟ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΖ ΓΣΠΡ

Totals: 119.5 113.5 76.0 65.0 52.0 49.0
F02 Carried scores 8.0 17.0 4.0 7.0 6.0 0

T03 100(M) ΑΝΔΡΩΝ 5 5 11 0 0 0

F04 PV(M) ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ 5.5 9.5 0 0 0 6

F05 HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 3 12 0 6 0 0

T06 110H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 5 11 1 0 4 0

F09 TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ 5 0 4 0 0 6

T08 1500(M) ΑΝΔΡΩΝ 14 0 1 0 6 0

F10 DT(M) ΔΙΣΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 8 12 1 0 0 0

T09 3000SC(M) ΑΝΔΡΩΝ 6 9 5 1 0 0

T01 400(M) ΑΝΔΡΩΝ 6 4 8 0 0 3

T12 4X100(M) 0 6.0 12.0 8.0 4.0 10.0

F12 HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 5 2 0 14 0 0

F14 JT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 0 3 3 11 4 0
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T16 400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 3 1 4 5 6 2

T14 800(M) ΑΝΔΡΩΝ 15 3 0 1 0 2

T15 200(M) ΑΝΔΡΩΝ 3 6 11 0 0 1

F17 SP(M) ΣΦΑΙΡΑ ΑΝΔΡΩΝ 4 6 5 0 6 0

F11 LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 3 0 1 6 0 11

T19 5000(M) ΑΝΔΡΩΝ 9 1 3 2 6 0

T22 4X400(M) 12.0 6.0 2.0 4.0 10.0 8.0

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Team: ΓΣΟ ΓΣΠ ΓΣΚ ΓΣΕ ΓΣΠΡ ΓΣΖ

Totals: 166.0 133.0 67.0 53.0 28.0 24.0
F01 Carried scores 32.0 9.0 0 0 0 0

T10 400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2 5 8 6 0 0

T02 100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 5 7 4 5 0 0

F03 HT(F) ΣΦΥΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 3 10 3 0 0 5

T04 3000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 9 6 0 0 0 3

F07 JT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 3 6 1 0 0

F06 SP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 9 5 0 4 0 3

T05 100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 4 3 3 6 0 5

F08 LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2 6 0 9 0 4

T07 1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 4 12 2 3 0 0

T11 4X100(F) 12.0 0 6.0 8.0 10.0 0

T13 400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 8 3 6 0 4 0

F13 TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 0 12 4 2 3 0

F15 PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 13 8 0 0 0 0

F16 HJ(F) ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 15 0 0 6 0 0

T17 800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 0 12 9 0 0 0

T18 200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 8 6 4 0 3 0

F18 DT(F) ΔΙΣΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 7 0 3 0 0

T20 5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 12 9 0 0 0 0

T21 4X400(F) 6.0 10.0 12.0 0 8.0 4.0
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